



**ประกาศศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำป่าหวาย**  
**เรื่อง สอบราคาจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา จำนวน ๑๑๔ รายการ**  
**สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำป่าหวาย**

\*\*\*\*\*

ด้วยศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา มีความประสงค์ จะสอบราคา จำนวน ๑ โครงการ คือ โครงการจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา สำหรับ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จำนวน ๑๑๔ รายการ (รายละเอียดตาม เอกสารแนบท้ายประกาศนี้) โดยวัสดุและอุปกรณ์ทุกชนิดต้องเป็นของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ราคาากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๑,๗๕๐.- บาท ( หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน )

**ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้**

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้

**กำหนดซื้อและยื่นซองสอบราคา ดังนี้**

- กำหนดยื่นซองสอบราคา ระหว่างวันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องธุรการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลจำป่าหวาย และยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการอำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ในวันที่ ๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น.

- กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการอำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒๐๐.- บาท (สองร้อยบาทถ้วน)  
ได้ที่ห้องธุรการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำป่าหวาย ระหว่างวันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๘  
ถึงวันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๔๔๕-๓๐๘๑ ในวันและ  
เวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.jampawai.go.th](http://www.jampawai.go.th)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๘



( นายสัจจพจน์ บุญเมือง )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

เอกสารแนบท้ายประกาศสอบราคา  
การจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม A4	100 ห่อ	110.00	11,000.00
2	กระดาษอิงค์เจ็ท PHOTO 150 g (100 แผ่น)	30 ห่อ	225.00	6,750.00
3	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า (คละสี)	50 แผ่น	5.00	250.00
4	กระดาษชาร์ตทำปก A 4/180 แกรม	60 รีม	125.00	7,500.00
5	กระดาษโปสเตอร์แข็งสี	24 แผ่น	8.00	192.00
6	กระดาษการ์ดทำวุฒิบัตรกรอบทอง B5(สีครีม)	5 ห่อ	150.00	750.00
7	กล่องลิ้นชักพลาสติก 5 ชั้น	12 ใบ	320.00	3,840.00
8	กบเหลาดินสอ NO.7	6 อัน	15.00	90.00
9	กล่องเอกสารกระดาษ 3 ช่อง	12 ใบ	180.00	2,160.00
10	กรรไกร 9 นิ้ว	12 อัน	49.00	588.00
11	กาวยางหลอด 50 มล.	10 หลอด	10.00	100.00
12	คัตเตอร์สแตนเลสเล็ก NO.R-902	6 อัน	20.00	120.00
13	คัตเตอร์สแตนเลสใหญ่ NO.R-1801	6 อัน	35.00	210.00
14	เครื่องเจาะ 2 รู 40 แผ่น	6 อัน	45.00	270.00
15	เครื่องเจาะ 1 รู	6 อัน	35.00	210.00
16	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม F4	10 ห่อ	195.00	1,950.00
17	คลิปหนีบดำ เบอร์ 108	6 กล่อง	55.00	330.00
18	จานสีจิมโบ้	24 อัน	10.00	240.00
19	เชือกขาว แดง กลาง 100 เมตร	5 ม้วน	30.00	150.00
20	ซองขาวพับ 4 ครุฑ	3 มัด	30.00	90.00
21	ตลับหมึก CANON 810	10 ชิ้น	700.00	7,000.00
22	ตลับหมึก CANON 811	15 ชิ้น	800.00	12,000.00
23	ตรายางสำเนาถูกต้อง	3 อัน	20.00	60.00
24	ตรายางคู่อับ	3 อัน	20.00	60.00
25	ตรายางวันที่ เดือน ปี (เลขอารบิก)	3 อัน	35.00	105.00
26	ตรายางศูนย์เด็ก	3 อัน	150.00	450.00

เอกสารแนบท้ายประกาศสอบราคา  
การจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
27	ตุ้จตุหมาย (กลาง)	1 ใบ	145.00	145.00
28	ลวดเสียบกระดาษ /750 ตัว	6 กระปุก	90.00	540.00
29	เทปทึชชู่ (2 หน้าบาง) 3/4 นิ้ว 10 หลา	29 ม้วน	10.00	290.00
30	เทปทึชชู่ (2 หน้าบาง) 1 นิ้ว 10 หลา	30 ม้วน	15.00	450.00
31	เทปโฟม 5 เมตร	30 ม้วน	70.00	2,100.00
32	เทปผ้า 2 นิ้ว 8 หลา	24 ม้วน	40.00	960.00
33	เทปผ้า 1 1/2 นิ้ว 8 หลา	24 ม้วน	25.00	600.00
34	เทปโอพีพี 2 นิ้ว 100 หลา (ใส)	24 ม้วน	38.00	912.00
35	เทปพีวีซีสะท้อนแสง 5 ม.ม.	24 ม้วน	15.00	360.00
36	เทปพีวีซีสะท้อนแสง 9 ม.ม.	24 ม้วน	29.00	696.00
37	กาวร้อน	10 ขวด	28.00	280.00
38	คลิปหนีบดำ เบอร์ 109	12 กล่อง	48.00	576.00
39	คลิปหนีบดำ เบอร์ 110	12 กล่อง	28.00	336.00
40	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	6 อัน	20.00	120.00
41	ดอกกระดาษสา (กลาง)	50 ซอง	10.00	500.00
42	ธงอาเซียน 60x90 ซม.	1 ชุด	970.00	970.00
43	โต๊ะกิจกรรมกลุ่ม	3 ชุด	3,200.00	9,600.00
44	นิทานเรื่องกุงกิงเป็นหวัด ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
45	นิทานเรื่องกุงกิงเป็นตาแดง ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
46	นิทานเรื่องกุงกิงเป็นไข้เลือดออก ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
47	นิทานเรื่องกุงกิงเป็นอีสุกอีใส ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
48	นิทานเรื่องกุงกิงรักเพื่อน ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
49	นิทานเรื่องกุงกิงรักพ่อ แม่ ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
50	นิทานเรื่องกุงกิงรักญาติ ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00

เอกสารแนบท้ายประกาศสอบราคา  
การจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
51	นิทานเรื่องกุงกิงรักเพื่อนบ้าน ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
52	นิทานเรื่องกุงกิงท้องผูก ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
53	นิทานเรื่องกุงกิงปวดฟัน ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
54	นิทานเรื่องกุงกิงตัวมอม ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
55	นิทานเรื่องกุงกิงไปโรงเรียน ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
56	นิทานเรื่องกุงกิงไปตลาด ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
57	นิทานเรื่องกุงกิงไปสวนสัตว์ ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
58	นิทานเรื่องกุงกิงไปทะเล ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
59	นิทานเรื่องแมลงปอจอมชน ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
60	นิทานเรื่องจิ้งหรีดใจดี ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
61	นิทานเรื่องผึ้งจอมขยัน ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
62	นิทานเรื่องกระต่ายน้อยแสนซนบนดวงจันทร์	2 เล่ม	160.00	320.00
63	นิทานเรื่องตึกแดนผู้ซื้อสัตย์ ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
64	นิทานเรื่องไก่โต้งตัวเล็กกับพระอาทิตย์ดวงใหญ่	2 เล่ม	160.00	320.00
65	นิทานเรื่องจิ้งจอกทำลายกับกระต่ายเจ้าปัญญา	2 เล่ม	160.00	320.00
66	นิทานเรื่องกระตึก กระตึก ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
67	นิทานเรื่องเม่นน้อยน้อยใจ ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
68	นิทานเรื่องกุกโก้วปวดท้อง ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
69	นิทานเรื่องกุงกิงเที่ยวไทย ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
70	นิทานเรื่องกุงกิงเที่ยวลาว ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
71	นิทานเรื่องกระต่ายแปร่งฟัน ปกแข็ง	2 เล่ม	160.00	320.00
72	น้ายาลบคำผิดปากกา 7 ม.ล.	20 อัน	44.00	880.00
73	นกหวีด พร้อมสาย	12 อัน	10.00	120.00
74	ดินสอแรงแจ 2 B	24 ด้าม	4.00	96.00
75	แปรงลบกระดานพลาสติก	5 อัน	10.00	50.00

เอกสารแนบท้ายประกาศสอบราคา  
การจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
76	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	12 ด้าม	12.00	144.00
77	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	12 ด้าม	12.00	144.00
78	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	12 แผ่น	12.00	144.00
79	ปากกาไวท์บอร์ด	36 ด้าม	15.00	540.00
80	ปากกาเน้นข้อความ	12 ด้าม	20.00	240.00
81	ปากกาลูกลื่น 0.38 สีน้ำเงิน	36 ด้าม	7.00	252.00
82	ปากกาลูกลื่น 0.38 สีดำ	36 ด้าม	7.00	252.00
83	ปากกาลูกลื่น 0.38 สีแดง	36 ด้าม	7.00	252.00
84	พลาสติกลูกฟูก 3 ม.ม. 65x122 ซม.	24 แผ่น	41.00	984.00
85	พลาสติกลูกฟูก 3 ม.ม. 130x245 ซม.	6 แผ่น	160.00	960.00
86	แฟ้มก้านยก 2 นิ้ว F4	200 เล่ม	65.00	13,000.00
87	แฟ้มก้านยก 3 นิ้ว F4	48 เล่ม	65.00	3,120.00
88	เครื่องเย็บ NO.23/24	6 อัน	1,000.00	6,000.00
89	ลวดเย็บกระดาษ NO.10	20 กล่อง	7.00	140.00
90	ลวดเย็บกระดาษ NO.23/24	10 กล่อง	100.00	1,000.00
91	สีโปสเตอร์สะท้อนแสง 60 ซี.ซี (สีเขียว)	2 ขวด	44.00	88.00
92	สีโปสเตอร์สะท้อนแสง 60 ซี.ซี (สีส้ม)	2 ขวด	44.00	88.00
93	สีโปสเตอร์สะท้อนแสง 60 ซี.ซี (สีชมพู)	2 ขวด	44.00	88.00
94	สีโปสเตอร์สะท้อนแสง 60 ซี.ซี (สีเหลือง)	2 ขวด	44.00	88.00
95	สีโปสเตอร์ 20 ซี.ซี. (สีน้ำเงิน)	25 ขวด	15.00	375.00
96	สีโปสเตอร์ 20 ซี.ซี. (สีเขียว)	25 ขวด	15.00	375.00
97	สีโปสเตอร์ 20 ซี.ซี. (สีเหลือง)	25 ขวด	15.00	375.00
98	สีโปสเตอร์ 20 ซี.ซี. (สีแดง)	25 ขวด	15.00	375.00
99	สมุดประจำตัวเด็กปฐมวัย ศพด.01/1 อายุ 3 ปี	60 เล่ม	16.00	960.00
100	สมุดประจำตัวเด็กปฐมวัย ศพด.01/2 อายุ 4 ปี	60 เล่ม	16.00	960.00

เอกสารแนบท้ายประกาศสอบราคา  
การจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
101	สมุดประจำตัวเด็กปฐมวัย ศพด.01/M ชมพูต่ำกว่า	60 เล่ม	16.00	960.00
102	สมุดประจำตัวเด็กปฐมวัย ศพด.02	20 เล่ม	16.00	320.00
103	สมุดพกนำเงิน NO.2	60 เล่ม	23.00	1,380.00
104	สีไม้ยาว 24 สี	30 กล่อง	55.00	1,650.00
105	สีไม้ยาว 48 สี	6 กล่อง	150.00	900.00
106	สันรูด 5 ม.ม.A4	60 อัน	3.00	180.00
107	สันรูด 10 ม.ม.A4	60 อัน	9.00	540.00
108	เครื่องเย็บ NO.35(26/6)	6 อัน	150.00	900.00
109	สติ๊กเกอร์กระดาษขาว 53x70 ซม.	50 แผ่น	13.00	650.00
110	เหล็กตอกรู (ตุ๊ดตุ๋)	6 อัน	20.00	120.00
111	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON 4 สี	15 ชุด	400.00	6,000.00
112	เม้าส์	2 ชุด	150.00	300.00
113	แว่นขยาย 3 นิ้ว	10 อัน	60.00	600.00
114	เครื่องเย็บ NO.10	6 อัน	50.00	300.00
	( หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน )			131,750.00

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย

วันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

รายการที่ 26 แบบทรายางศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4.5 ซม.

